Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.2.1.01 Hilados, fibras, telas y útiles de costura 8,377.06

2.3.6.3.04 Herramientas menores 49,558.49

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 95,425.42

2.3.9.8.02 Accesorios 58,051.09

Total 211,412.06

El monto de : **Doscientos once  mil cuatrocientos doce con 06/100 (211,412.06)